Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

M
U

NI
CÍ
PIO DE CÔC

O
S

BAHIA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 030-1-2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 040-2025 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90007-2024 – ATA DE REGISTRO

DE PREÇOS Nº 024-2024 - FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21 - CONTRATANTE: Município de

Cocos-BA - CNPJ: 14.222.012/0001-75 - CONTRATADA: WA Construção e Serviços de Edificações Eireli - CNPJ:

01.713.400/0001-07 - OBJETO: Contrato de prestações de serviços em atividades simples, típicas, isoladas e imprevisíveis

de manutenção preventiva e corretiva destinados às demandas das Secretarias Municipais e Órgãos vinculados ao Município

de Cocos-BA, conforme condições estabelecidas no Termo de Referência - VALOR GLOBAL R$ 912.729,20 (setecentos e

doze mil, setecentos e vinte e nove reais e vinte centavos) - VIGÊNCIA: 03 de fevereiro de 2025 a 20 de julho de 2025 -

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.02.000 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - 04.122.009.2006 – Gestão

Da Secretaria de Administração - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 1500 – Fonte - 02.16.000 –

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS - 15.122.035.2037 – Gestão do

Departamento de Obras, Urbanismo e Serviços Públicos - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 1500 – Fonte -

15.452.035.2040 – Gestão dos Serviços de Limpeza Pública - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 1500 – Fonte

15.452.035.2042 – Gestão do Sistema de Abastecimento de Água - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 1500 –

Fonte - 15.452.035.2043 – Gestão da Rede de Iluminação Pública - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 1500 –

Fonte - 02.08.000 – SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - 20.122.070.2057 – Gestão de Mercados, Feiras e Matadouros -

3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 1500 – Fonte - 20.122.045.2058 – Gestão da Secretaria Municipal de

Agricultura - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 1500 – Fonte - 02.09.000 – SECRETARIA MUNICIPAL

DE MEIO AMBIENTE - 04.122.050.2062 – Gestão da Secretaria Municipal de Meio Ambiente - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de

Terceiros – Pessoa Jurídica - 1500 – Fonte - 02.10.000 – SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES - 26.782.091.2038 – Gestão

das Ações da Secretaria de Transportes - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 1500 – Fonte - 02.12.000 –

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER - 27.812.096.2026 – Gestão das Ações de Esporte e Lazer - 3.3.9.0.39.00.00 –

Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 1500 – Fonte - 02.05.000 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - 10.301.030.2032 – Gestão

das Ações do Fundo Municipal de Saúde - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 1500 – Fonte - 10.302.032.2300

– Gestão das Ações do Centro de Atenção Psicosocial – CAPS - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 1500 –

Fonte - 02.02.000 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - 04.122.009.2006 – Gestão Da Secretaria de Administração -

3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 1500 – Fonte - 02.06.000 – GERÊNC. DAS AÇÕES DA SECRET.

MUNIC. DE INFRAESTRUTURA - 15.122.035.2037 – Gestão do Departamento de Obras, Urbanismo e Serviços Públicos -

3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 1500 – Fonte - 15.452.035.2040 – Gestão dos Serviços de Limpeza Pública

3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 1500 – Fonte - 15.452.035.2042 – Gestão do Sistema de Abastecimento de

Água - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 1500 – Fonte - 15.452.035.2043 – Gestão da Rede de Iluminação

Pública - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 1500 – Fonte - 02.08.000 – SECRETARIA MUNICIPAL DE

AGRICULTURA - 20.122.070.2057 – Gestão de Mercados, Feiras e Matadouros - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa

Jurídica - 1500 – Fonte - 20.122.045.2058 – Gestão da Secretaria Municipal de Agricultura - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros –

Pessoa Jurídica - 1500 – Fonte - 02.09.000 – SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - 04.122.050.2062 – Gestão da

Secretaria Municipal de Meio Ambiente - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 1500 – Fonte - 02.10.000 –

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES - 26.782.091.2038 – Gestão das Ações da Secretaria de Transportes - 3.3.9.0.39.00.00 –

Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 1500 – Fonte - 02.12.000 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER -

27.812.096.2026 – Gestão das Ações de Esporte e Lazer - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 1500 – Fonte -

02.05.000 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - 10.301.030.2032 – Gestão das Ações do Fundo Municipal de Saúde - 3.3.9.0.39.00.00 –

Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 1500 – Fonte - 10.302.032.2300 – Gestão das Ações do Centro de Atenção Psicosocial –

CAPS - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 1500 – Fonte - 02.04.000 – FUNDO MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO - 12.361.042.2016 – Gestão do Fundeb - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 1540 – Fonte -

12.361.042.2017 – Gestão do Ensino Fundamental - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 1500 – Fonte -

12.365.025.2021 – Gestão da Educação Infantil - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 1500 – Fonte - 02.15.000

– FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - 08.122.040.2047 – Gestão Administração do FMAS - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros

Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 1500 – Fonte - 12.361.042.2017 – Gestão do Ensino Fundamental - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros

Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 1500 – Fonte - 12.365.025.2021 – Gestão da Educação Infantil - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços

de Terceiros – Pessoa Jurídica - 1500 – Fonte - 02.15.000 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - 08.122.040.2047 –

Gestão Administração do FMAS - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 1500 – Fonte – LOCAL E DATA:

Cocos-Ba, 03 de fevereiro de 2025 – Clewton Domingues de Souza – Prefeito Municipal.